MOVIMENT DE SOCIS DES DE LA FUNDACIO
(a cura d'Andreu Roma i Espi)

Queden Motius de les baixes
Anys Altes Baixes al final Volun- Falta de Defun- Altres Igno-
de l'any taries | pagament] cions motius rats
1980 126 2 124 0 0 1 0 1
1981 - 50 2 172 0 0 1 0 1
1982 52 2 222 0 0 1 0 1
1983 31 2 251 0 0 1 0 1
1984 24 4 271 0 1 1 0 2
1985 65 4 332 1 1 1 0 1
1986 22 4 350 1 1 1 0] 1
1987 34 7 377 1 1 1 0 4
1988 8 7 378 2 1 2 0 2
1989 20 7 391 1 1 2 0 3
1990 21 9 403 3 2 4 0 0
1991 41 3 441 0 0] 2 1 0
1992 28 14 455 0 11 3 0 0
1993 5 24 436 5 0 3 7 9
1994 17 34 419 12 19 1 2 0
1995 9 14 414 9 2 3 0 0
1996 14 19 409 14 2 2 1 0
1997 18 14 413 5 7 1 1 0
1998 21 13 421 6 6 1 0 0
1999 9 7 423 5 2 0 0 0
2000 14 7 430 4 2 1 0 0
2001 12 9 433 5 3 1 0 0
2002 7 6 434 2 3 1 0 0
2003 (*) 13 10 437 5 3 2 0 0
Totals 661 224 437 81 68 37 12 26

(*) Moviment de socis des de la darrera reuni6 de la Junta Directiva (6.3.2002) fins al 31 de
desembre del 2002 que ha de ser confirmat a la propera reuni6 del mes de marg del 2003.
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